



Dodavatel		Odběratel		1539778
SIKO KOUPELNY a.s. Skorkovská 1310 198 00 Praha 9, Kyje		SSUP Ústí nad Orlicí Zahradní 541 541 562 01 Ústí nad Orlicí		
IČ:	26065801	IČ:	00087408	
DIČ:	CZ699005837	DIČ:	CZ00087408	

Pobočka SIKO Opatovice

Tel. číslo +420 222300666
E-mail velkoobchod@siko.cz
Banka Československá obchodní banka, a.s.
Č. účtu 712711863/0300
SWIFT: CEKOCZPP IBAN: CZ0503000000000712711863

Projekt Internát SŠUP Ústí nad Orlicí
Datum vystavení 3.12.2024
Datum splatnosti 3.12.2024
Variabilní symbol 3011666861
Stornovaný doklad
Účetní doklad
Forma úhrady Převodem
Č. objednávky

Č.zboží	Název	Množství MJ	Ceník.cena s DPH	Cena DPH bez DPH	%	Cena s DPH	Celkem s DPH
	Obklady a dlažba						
TENERIFE60NU	3 dlažba 60x60 cm, 9 mm nude mat	143,000 M2	349,00	195,87	21	237,00	33 891,00
NRZK10250	5 lišta 10, x250 nerez	5,000 KS	355,00	214,05	21	259,00	1 295,00
RD6060	6 revizní dvířka hliník 600x60 cm	5,000 KS	3 608,00	1 938,02	21	2 345,00	11 725,00
VM100B	5 větrací mřížka 10x10 cm	5,000 KS	63,00	38,02	21	46,00	230,00
	Umyvadlo						
SATBSDA271PCR	5 umyvadlová baterie stojánková páková	5,000 KS	2 490,00	1 296,69	21	1 569,00	7 845,00
ET906L	6 rohový ventil Multi 1/2"x3/8"	10,000 KS	139,00	66,94	21	81,00	810,00
VF785CR	6 výpusť Optima	5,000 KS	559,00	267,77	21	324,00	1 620,00
E560	6 sifon Multi	5,000 KS	129,00	72,73	21	88,00	440,00
ZIL7050LED	3 zrcadlo 50x70 cm, s LED osvětlením	5,000 KS	1 490,00	837,19	21	1 013,00	5 065,00
	Sprcha						
SIKOLIMCC80S	6 sprchová vanička 80x80 cm, litý mramor	5,000 KS	6 990,00	3 433,06	21	4 154,00	20 770,00
SIKOMUS80CRCH	3 sprchový kout 80x80 cm	5,000 KS	4 690,00	2 984,30	21	3 611,00	18 055,00
	WC závěsné						
SIKOSSBR20	35 závěsný WC set		8 757,00	4 559,50	21	5 517,00	27 585,00
SATAMS	36 SAT nádržka/modul do lehké stěny	5,000 KS					
SATAT20	36 SAT bílé ovládací tlačítko	5,000 KS					
SATBRE010RREXP	5 Brevis závěsné WC rim-ex 48 cm vč. sedát	5,000 KS					
VLOZKAWC	6 Zvukoizolační vložka pro záv.WC a bidet	5,000 KS					
	Doplňky						
SIM25	3 držák toaletního papíru Multi	5,000 KS	249,00	133,88	21	162,00	810,00
SATDPROJ21	36 háček SAT	35,000 KS	119,00	57,02	21	69,00	2 415,00
ELE24	2 polička Multi, 50 cm	5,000 KS	469,00	252,07	21	305,00	1 525,00
KOS3NEW	4 odpadkový koš Multi, 16,9x25,5 cm	5,000 KS	229,00	123,14	21	149,00	745,00
	Doobjednané umyvadlo						
L51160000	30 umyvadlo keramika 60x46 cm	1,000 KS	2 032,00	1 511,57	21	1 829,00	1 829,00
DOPRAVA	6 Doprava	1,000 KS	2 420,00	2 000,00	21	2 420,00	2 420,00

DPH 21 % ze základu 114 938,02 24 136,98
Celkem k úhradě CZK 139 075,00



Platba pomocí QR kódu
1. Spustíte bankovní aplikaci ve Vašem telefonu
2. Zvolíte platbu pomocí QR kódu
3. Načtením tohoto kódu provedete platbu